
UCHWAŁA NR CI/2627/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty (ogłoszenie 

i przeprowadzenie konkursu na przygotowanie, opracowanie i zrealizowanie projektu
zadania dotyczącego rewitalizacji głównej osi widokowej centrum Nowej Huty - al. Róż.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań, związanych z obchodami 
jubileuszu 70-lecia Nowej Huty, polegających na ogłoszeniu i przeprowadzeniu konkursu na 
przygotowanie, opracowanie i zrealizowanie projektu zadania dotyczącego rewitalizacji głównej osi 
widokowej centrum Nowej Huty - al. Róż wraz z zabezpieczeniem środków finansowych w Budżecie 
miasta Krakowa na rok 2018 i wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego niniejszego zadania na rok 2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 8CB6335F-39E7-4E60-9F6A-829523702411. Podpisany Strona 1




